
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.46.2017 

 
Zarządzenie 46/2017 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  regulaminów rekrutacji studentów, instytucji (zakładów pracy) 
oraz uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w związku z realizacją drugiej tury 
Projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym pn. „Program praktyk 

zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Na podstawie art. 66 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wprowadza się regulaminy:  

1. rekrutacji studentów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2. instytucji (zakładów pracy), stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3. uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

W II Turze praktyk zawodowych mogą wziąć udział studenci PWSZ im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu,  spełniający wymagania określone w Regulaminie rekrutacji praktykantów 

(zał. 1), kierunków studiów o profilu praktycznym w pełnym cyklu kształcenia: 

1. Bezpieczeństwo i higiena pracy – 12 studentów, 

2. Filologia (Filologia angielska) – 14 studentów, 

3. Kosmetologia – 5 studentów, 

4. Techniki dentystyczne – 4 studentów. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie 56c/2016 z 22 listopada 2016 r. w sprawie regulaminów rekrutacji 

w ramach realizacji projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym  pn. „Program 

praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

 

 

 

 

 

         

 


